
(JD Léčebna tuberkulózy · A · a respiračních nemoci JANOV 
~JANOV 

LÉČEBNA TUBERKULÓZY A RESPIRAČNÍCH NEMOCÍ 

U léčebny 500, 338 43 Mirošov, www.janov.cz 
tel.: 371 512 111, e-mail: ltrn@janov.cz 
IČ: 00669784, DIČ: CZ00669784 

IO datové schránky: d6zp3nc 

Výroční zpráva za rok 2022 o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

Na základě§ 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

vydává Léčebna tuberkulózy a respiračních nemocí Janov ( dále jen „L TRN Janov"), jako povinný 
subjekt, zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle tohoto zákona. 

Počet podaných žádostí o informace: 

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, byla v roce 
2022 podána LTRN Janov celkem 1 žádost o informace. 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

Dle§ 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
nevydala L TRN Janov v roce 2022 žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

V roce 2022 nebylo dle § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, podáno žádné odvolání proti rozhodnutí L TRN Janov o odmítnutí žádosti. 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 

Proti rozhodnutí L TRN Janov o neposkytnutí informací nebyla v roce 2022 podána 

správní žaloba k soudu, ani nebylo v takovéto věci vydáno soudní rozhodnutí. 

Počet poskytnutých výhradních licencí: 

V roce 2022 nebyly LTRN Janov poskytnuty žádné výhradní licence. 

Počet stížností na postup při vyřizování žádostí: 

V roce 2022 nebyla podána žádná stížnost na postup LTRN Janov při vyřizování žádosti 

podle§ 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

Další informace vztahující se k uplatňování výše uvedeného zákona: 

Na internetových stránkách L TRN Janov www.janov.cz jsou zveřejňovány důležité informace o 

činnosti L TRN Janov a aktuálním dění ve LTRN Janov. Dále v samostatné sekci „Informace dle z. 
106/1999 Sb." jsou zveřejněny informace dle§ S zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění. 

V Mirošově, dne 24. 02. 2023 

prim. MUDr. Roman Mudra 

Ředitel LÉČEBNA TUBERKULÓZY 
A RESPIRAČNÍCH NEMOCÍ JANOV 

U léčebny 500, 338 43 Mirošov 
IČ: 00 66 97 84 

tel.: 3 71 512 119 

Stránka 1 z 1 


